
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

概数としていた産業廃棄物数量等の確定、水替工におけるポンプ規格の変更

・概数としていたコンクリート舗装取壊しについて、現地状況により減とする。

・概数としていた、敷地造成工及び護岸工について、現地測量結果により確定する。

・水替工について、掘削時に当初想定していない湧水を確認し、当初のポンプ規格及び台数では

　施工不可能であったことから、施工可能なポンプ規格及び台数として設計変更する。

・概数としていた産業廃棄物数量について、現地数量により確定する。

356,400円

30,812,400円

変

更

内

容

変

更

理

由

変 更 金 額平成27年10月28日

変更後の契約金額

工期の延長

　掘削時に当初想定していない湧水を確認し、水替工の規模検討に時間を要したこと、また、９月２

日の支笏湖地区の大雨による美笛川の増水により、施工済みの土のう締切工が水没し施工不能な状態

となった。

　河川の水位低下後に締切部分を確認したところ、土のうに異常が認められたことから土のう締切工

の手直しを行い工事を再開したが、工期内に完成する見込みが立たないことから工期の延長を行うも

のである。

IP54P299 IP544020000000325000544020

契　約　の　内　容

契　約　変　更　の　内　容　（　第　2　回　目　）

変

更

内

容

変

更

理

由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

平成27年 9月25日

平成27年10月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

契　約　変　更　の　内　容　（　第　１　回　目　）

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の

商 号 又 は 名 称

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由

（随意契約を行った場合）

千歳市　朝日町４丁目２５番地

千歳市美笛

土木一式工事

契約相手方の住所

工 事 名

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

美笛キャンプ場復旧工事

キャンプ場復旧工事

・施設撤去工、敷地造成工、電気設備工、園路広場整備工、サービス施設整備工、

　管理施設整備工、護岸工、仮設工　各１式

事後審査型一般競争入札

平成27年 7月 7日 30,456,000円

平成27年 7月 7日 平成27年 9月30日

株式会社中央造園


